
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР СКБ КОНТУР» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.10.2021 г.           № 31 

 

Москва 

 

Об объявлении конкурса на замещение должности педагогических работников, 

относящихся к профессорско-преподавательскому составу  

 

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурсного отбора на должности 

педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу 

АНО ДПО «Учебный центр СКБ Контур» от 01 сентября 2021 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей педагогических работников, 

относящихся к профессорско-преподавательскому составу: 

1.1 Преподаватель – 2 штатные единицы 

1.2 Старший преподаватель – 3 штатные единицы.  

2. Определить срок подачи заявлений для участия в конкурсе до 30 ноября 2021 г. 

включительно. 

3. Менеджеру по кадровому учету Отдела административно-управленческого персонала 

Бородиной Я.С. произвести сбор заявлений и необходимых документов. 

4. Конкурсной комиссии АНО ДПО «Учебный центр СКБ Контур» 06 декабря 2021 г. 

провести заседание с целью определения лиц, допущенных к конкурсу, подготовить 

заключение для заседания Педагогического совета по каждому претенденту.  

5. Избрание по конкурсу провести на заседании Педагогического совета 13 декабря 2021г. 

по адресу: г. Москва, Сущевский вал, д. 18.  

6. Ответственному сотруднику опубликовать приказ путем размещения на официальном 

сайте АНО ДПО «Учебный центр СКБ Контур» https://school.kontur.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Отдела 

организации обучения Толстопятову Т.А.  
 

 

 

     Директор  Т.В. Рубан 

 

https://school.kontur.ru/

